Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка»

(МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»)

628126, ул. Крымская,40 пгт. Приобье, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО-Югра

тел./ факс 8(34678) 33-2-56,электронный адрес: thumbelina-ds@oktregion.ru

официальный сайт  https://ds-dyujmovochka-priobe-r86.gosweb.gosuslugi.ru/nash-detskiy-sad/

ПРИКАЗ

«22» июля 2024 г.        № 151-од

О назначении педагога-наставника на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о наставничестве в МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида «Дюймовочка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Байрак Ольгу Николаевну наставником воспитателя Шуралевой

Ольги Викторовны на период с 01.09. 2024 г. по 31.08.2025 г. включительно.

2. Байрак Ольге Николаевне подготовить план работы с молодым педагогом, согласовать

его с заместителем заведующего по ВМР Панкеевой В.А.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ДСОВ «Дюймовочка»      К. В. Щербо

mailto:thumbelina-ds@oktregion.ru
https://ds-dyujmovochka-priobe-r86.gosweb.gosuslugi.ru/nash-detskiy-sad/
User